

Årsredovisning
för
Badholmen Produktion AB
556985-2238

Räkenskapsåret
2021-03-01 – 2022-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriella Alterman Sköldenberg, Styrelseledamot
2022-09-27

Styrelsen för Badholmen Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 – 2022-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom journalistik, projektledning, konsultverksamhet mot hälso- och sjukvård samt försäkringsbolag.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret tappat betydande andel av försäljningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	929	953	1 840	1 552
Resultat efter finansiella poster	297	920	1 023	714
Soliditet (%)	86,8	92,3	91,6	75,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 51 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder (och/eller regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten) med anledning av coronapandemin.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 713 574
årets vinst	208 694
	1 922 268
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 922 268
	1 922 268

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		929 100	952 652
Övriga rörelseintäkter		22 439	12 447
Summa rörelseintäkter		951 539	965 099
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-331 618	-329 629
Personalkostnader	2	-420 458	-123 139
Summa rörelsekostnader		-752 076	-452 768
Rörelseresultat		199 463	512 331
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		97 500	406 996
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-375	0
Summa finansiella poster		97 125	407 796
Resultat efter finansiella poster		296 588	920 127
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-54 323	-134 460
Summa bokslutsdispositioner		-54 323	-134 460
Resultat före skatt		242 265	785 667
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 571	-86 323
Årets resultat		208 694	699 344

Balansräkning	Not	2022-02-28	2021-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 800	20 800
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	118 510	27 250
Andra långfristiga fordringar	5	2 157 197	1 877 511
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 296 507	1 925 561
Summa anläggningstillgångar		2 296 507	1 925 561
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 406	62 400
Övriga fordringar		86 601	109 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 814	53 440
Summa kortfristiga fordringar		166 821	224 849
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		519 981	459 981
Summa kortfristiga placeringar		519 981	459 981
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 039	260 644
Summa kassa och bank		118 039	260 644
Summa omsättningstillgångar		804 841	945 474
SUMMA TILLGÅNGAR		3 101 348	2 871 035

Balansräkning	Not	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 713 574	1 226 229
Årets resultat		208 694	699 344
Summa fritt eget kapital		1 922 268	1 925 573
Summa eget kapital		1 972 268	1 975 573
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		905 014	850 691
Summa obeskattade reserver		905 014	850 691
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 335	15 211
Övriga skulder		197 232	13 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 499	16 500
Summa kortfristiga skulder		224 066	44 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 101 348	2 871 035

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	20 800	20 800
Aktieägartillskott	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 800	20 800
Utgående redovisat värde	20 800	20 800

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	27 250	27 250
Inköp	91 260	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 510	27 250
Utgående redovisat värde	118 510	27 250

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkringar och förhöjd leasing bil

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 877 511	1 731 455
Tillkommande fordringar	297 500	943 391
Avgående fordringar	0	-797 335
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 175 011	1 877 511
Utgående redovisat värde	2 175 011	1 877 511

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Andre Emil, Accountor Services AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-08-31

Gabriella Alterman Sköldenberg
Gabriella Alterman Sköldenberg